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udział w Wiedeńskim Forum Energii - 05.07.2021 r. [Przewodnicząca Rady Katarzyna Smętek
oraz Wiceprzewodnicząca Rady Sylwia Łyskawka];
udział w debacie poprzedzającej projekcję filmu pt. A teraz my! Młodzi biją na alarm w ramach
Green Film Festival organizowanym przez UN Global Compact Network Poland - 13.07.2021 r.
[Wiceprzewodnicząca Rady Sylwia Łyskawka];
udział w Okrągłym Stole dla Edukacji Klimatycznej organizowanym przez UN Global Compact
Network Poland - 15.07.2021 r. [Przewodnicząca Rady Katarzyna Smętek, Wiceprzewodnicząca
Rady Sylwia Łyskawka oraz Członkinie Rady Monika Zimnoch i Julia Gałosz];
udział w audycji Resetu Obywatelskiego, nagranie jest dostępne pod następującym linkiem:
https://youtu.be/fWcq7UezCBI - 15.07.2021 r. [Członkini Rady Julia Gałosz];
udział w spotkaniu z przedstawicielami Związku Nauczycielstwa Polskiego w ramach
zaangażowania Rady w działania Klimatycznego Dialogu Młodzieżowego - 26.07.2021 r.
[Wiceprzewodnicząca Rady Sylwia Łyskawka oraz Członkinie Rady Monika Zimnoch i Julia
Gałosz];
udział w spotkaniu z dr. Witajewskim-Baltvilks ws. organizacji cyklu webinarów poświęconych
najnowszemu raportowi IPCC - 28.07.2021 r. [Wiceprzewodnicząca Rady Sylwia Łyskawka oraz
Członkini Rady Julia Gałosz];
udział w Earth Festival w Uniejowie-Zdroju - 21-22.08.2021 r. [Członkini Rady Weronika Gajda];
udział w debacie pt. Fit for 55 - zagrożenie czy szansa organizowanej przez Kancelarię
Prezydenta RP - 25.08.2021 r. [Przewodnicząca Rady Katarzyna Smętek, Wiceprzewodniczący
Rady Piotr Raczkowski, Członek Rady Łukasz Nowak];
spotkanie z organizatorami festynu pt. Ekologia na Podkarpaciu organizowanym w
Rymanowie-Zdroju,
udział w proteście przeciwko zamykaniu elektrowni jądrowych, organizowanym w Berlinie -
11.09.2021 r. [Członkini Rady Julia Gałosz];
udział w VI Konferencji Naukowej Bezpieczeństwa Energetycznego, organizowanej przez
Instytut Łukasiewicza w Rzeszowie - 14.09.2021 r. [Członek Rady Jędrzej Wójcik];
kontynuacja spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych i indywidualnymi
aktywist(k)ami;
udział w spotkaniu organizowanym przez Departament Strategii i Planowania Transformacji
Klimatycznej Ministerstwa Klimatu i Środowiska, poświęconym projektowi Biała księga –
szanse i wyzwania dla polskiego przemysłu w kontekście wdrażania Fit for 55 - przedstawiciele
MRK oficjalnie dołączyli do zespołu roboczego pracującego nad przygotowaniem
wspomnianej powyżej Białej Księgi - 15.09.2021 r. [Przewodnicząca Rady Katarzyna Smętek oraz
Członek Rady Jędrzej Wójcik];



udział w konferencji Open Dialogues on Climate Change, której partnerem honorowym była
Młodzieżowa Rada Klimatyczna - 18-19.09.2021 r. [Przewodnicząca Rady Katarzyna Smętek,
Wiceprzewodnicząca Rady Sylwia Łyskawka oraz Członkini Rady Weronika Gajda];
udział w Festiwalu Ekologicznym Naturalnie myśląc w gminie Rymanów - 18.09.2021 r.
[Przewodnicząca Rady Katarzyna Smętek];
udział w panelu dyskusyjnym pt. Agenda 2030 ONZ - plan dla świata podczas Europejskiego
Kongresu Gospodarczego w Katowicach - 22.09.2021 r. [Przewodnicząca Rady Katarzyna
Smętek]
przygotowanie stanowiska MRK do jubileuszowej publikacji w związku z obchodzonym przez
Urząd Regulacji Energetycznej 25-leciem powstania oraz zaproszenie Przewodniczącej Rady
Katarzyny Smętek do dołączenia do Kapituły konkursu plastycznego pt. Skąd się bierze prąd;
nawiązanie współpracy z Ambasadą Wielkiej Brytanii w Warszawie w celu szerszego
zaangażowania młodzieży w COCP26;
zorganizowanie konsultacji z Młodzieżową Radą Klimatyczną przed Youth4Climate i preCOP -
25.09.2021 r.;
dołączenie do Kapituły konkursu Szkoła z klimatem, organizowanym przez NFOŚiGW - MRK
reprezentować będzie Członek Rady Bartosz Marzec;
udział w spotkaniu z przedstawicielami Parlamentu Studentów RP na temat potencjalnej
współpracy - 23.09.2021 r. 
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ZESPÓŁ DS. EDUKACJI
EKOLOGICZNEJ I KLIMATYCZNEJ

kontynuacja pracy w ramach Klimatycznego Dialogu Młodzieżowego:
podpisanie deklaracji współpracy  przez wszystkie podmioty zrzeszone w KDM,
zobowiązując się do podejmowania działań na rzecz edukacji klimatycznej - 13.07.2021 r.,
zakończenie procesu przygotowywania  postulatów KDM i przedstawienie ich podczas
spotkania inaugurującego Okrągły Stół dla Edukacji Klimatycznej organizowany przez
UN Global Compact Network Poland - 15.07.2021 r.,
premiera raportu pt. Edukacja klimatyczna w Polsce - zawarto w nim artykuł
Wiceprzewodniczącej Rady Sylwii Łyskawki pt. „Edukacja klimatyczna młodego
pokolenia – fenomen młodzieżowych ruchów klimatycznych”, napisanym wspólnie z
aktywistą Młodzieżowego Strajku Klimatycznego oraz stanowisko MRK na temat
edukacji klimatycznej przygotowane przez Przewodniczącą Rady Katarzynę Smętek;
udział w spotkaniu z przedstawicielami Związku Nauczycielstwa Polskiego;
udział w spotkaniach roboczych KDM poświęconych dalszej współpracy;
udział w podpisaniu listu intencyjnego ws. edukacji klimatycznej i ekologicznej przez
Ministra Klimatu i Środowiska i Ministra Edukacji i Nauki,
udział w spotkaniach roboczych z przedstawicielami Ministerstwa Klimatu i Środowiska
oraz Ministerstwa Edukacji i Nauki w celu omówienia utworzenia Zespołu do spraw
edukacji ekologicznej, w tym klimatycznej, i promocji ekologicznych warunków życia -
MRK reprezentuje w nim Członkini Rady Monika Zimnoch;
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ZESPÓŁ DS. OPINIOWANIA
LEGISLACJI I PROGRAMÓW

PROWADZONYCH PRZEZ MKiŚ
kontynuacja projektu konsultacji pt. Młodzi Energetycy o PEP2040:

zakończenie naboru na koordynatorów poszczególnych grup roboczych,
ustalenie założeń oraz przygotowanie wstępnego planu pracy grup roboczych,
rozpoczęcie pierwszego etapu projektu, obejmującego analizę dokumentu PEP2040 w
grupach roboczych w odniesieniu do konkretnego zakresu tematycznego;
rozpoczęcie drugiego etapu konsultacji zakładający ponowną analizę obszarów
merytorycznych przez inne grupy robocze. 

ZESPÓŁ DS. MEDIÓW
SPOŁECZNOŚCIOWYCH 

I KOMUNIKACJI

publikacja cyklicznych postów przygotowanych przez podmioty zrzeszone w Klimatycznym
Dialogu Młodzieżowym na profilach w mediach społecznościowych;
promocja podpisania deklaracji przez KDM;
promocja udziału KDM w spotkaniu inaugurującym Okrągły Stół dla Edukacji Klimatycznej,
organizowany przez UN Global Compact Network Poland;
kontynuacja kampanii promocyjnej hasła Wspólnie chrońmy klimat;
udostępnienie postów edukacyjnych z okazji Międzynarodowego Dnia Ochrony Warstwy
Ozonowej, Akcji Sprzątania Świata i Dnia bez Samochodu.

ZESPÓŁ DS. EDUKACJI
EKOLOGICZNEJ I KLIMATYCZNEJ

udział w spotkaniu organizacyjnym dotyczącym dalszych prac Okrągłego Stołu dla
Edukacji Klimatycznej w Polsce;
Wiceprzewodnicząca Rady Sylwia Łyskawka została koordynatorką KDM i jest
odpowiedzialna za kontakt pomiędzy podmiotami zrzeszonymi w KDM a pozostałymi
organizacjami biorącymi udział w Okrągłym Stole.

SPRAWOZDANIE SPORZĄDZIŁA
Katarzyna Smętek, Młodzieżowa Rada Klimatyczna

SPRAWOZDANIE ZAAKCEPTOWAŁA
Agnieszka Negadowska, Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Komunikacji, Ministerstwo Klimatu 
i Środowiska w dniu 10 maja 2022 roku


